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13

14

18

20

22

44

46




Inhaltsverzeichnis

24.

25.

26.

27.

28.

37.

38.

39.

40.

41

42.

43.

44,

Eschershausen
ehem. Amtsgericht (Ottmer)

Grof3 Dahlum
Pfarrhaus (Vibrans)

Harbke
Orangerie (F.M. Krahe)

Hasselfelde
Kirche (Ottmer, Frihling)

Helmstedt
Bahnhof {(Ebeling)

Holzminden
KarlstraBe 15, Amtsgericht (Haarmann, Dupré)

. Neue Str. 9 - 11, Kreisdirektion {(Haarmann, Ottmer)

. Neue Str. 21 (Ottmer zugeschrieben)

. Brustung Neue Str. 14 (Ottmer zugeschrieben)

. ehem. Herzogliches Gymnasium (Liebau, Haarmann)
. Alter Bahnhof (Ebeling)

Jerxheim

. Bahnhof | (Blumenstengel)
. Bahnhof Il (Ebeling) A

Klein Winnigstedt
Kirche (Muller)

Kénigslutter
Bahnhof (Ebeling)

Mattierzoll
Bahnhof (Ebeling)

Neindorf
Schlof3 (Ottmer zugeschrieben)

Neuwegersleben
Bahnhof (Blumenstengel)

Oschersleben
Bahnhof (Blumenstengel, Ebeling)

Reppner
Kirche (Koch, Revision durch Ottmer)

Schladen

‘Bahnhof

48

49

50

51

53

68

69

70

71

74

75

76

77




Inhaltsverzeichnis

49.

50.
51.

53.
54.

55.

56.
. Bahnhof (Ottmer, Ebeling)
58.

60.

Schéningen

. Bahnhof (Ebeling)

Schéppenstedt

. Bahnhof (Blumenstengel)

Schwicheldt

. Kirche (Muller)

Seesen
Bahnhof (Ebeling)

Seggerde
SchloB (Ottmer zugeschrieben)

Stadtoldendorf
Amtsgericht (Haarmann)
Bahnhof (Ebeling)

Vienenburg

. Bahnhof

Walkenried
Bahnhof (Ebeling?)

Gutshaus (Ottmer zugeschrieben)

Wittmar
Revierférsterei (Ottmer)

Wolfenbiittel
Kaffeehaus (Ottmer)

GroBe Schule (Mdller jun.)

Woltorf

. Kirche (Mtlier)

Zorge
Kirche (Frahling)

Literaturliste
(Auswahl)

Architekten- und Kiinstlerregister

Abbildungsnachweis

Ubersichtskarte 1 (Stadt Braunschweig)

Ubersichtskarte 2 (Region)

78
79
80
82

83

88

92

98

100

101
105
107

108

3. Umschlagseite




